
Serie | 6

KGE36AL42
Dveře: nerezový vzhled
Kombinace chladnička/
mraznička

včetně příslušenství
2 x Chladící akumulátor
3 x Přihrádka na vejce

zvláštní příslušenství
KSZ10030 : Nerezový držák na lahve

Kombinace chladnička/mraznička s A+++
a přihrádkou VitaFresh ◄0°C►: obzvláště
úsporná - udrží maso a ryby až 2x déle
čestvé.
● Energetická účinnost A+++: chladí obzvlášť úsporně.
● LowFrost: rychlejší odmrazování díky redukované tvorbě ledu -

to ušetří práci a je energeticky úsporné.
● VitaFresh příhradka: ovoce a zelenina zůstanou déle čerstvé

díky regulaci vlhkosti.
● VarioZone: více flexibility díky variabilně umístnitelným

skleněným poličkám a přihrádkám v mrazicím prostoru.
● Ovládání TouchControl: komfortní regulace teploty pomocí

senzorových polí, lehká čitelnost.

Technické údaje
Konstrukce :  Volně stojící
Dekorační rám / deska : 
Dekorační rám není možné objednat jako zvláštní příslušenství
Výška (mm) :  1860
Šírka (mm) :  600
Hloubka (mm) :  650
Hmotnost netto (kg) :  79,552
Příkon (W) :  90
Jištění (A) :  10
Závěs dveří :  Vpravo, volitelný
Napětí (V) :  220-240
Frekvence (Hz) :  50
Aprobační certifikáty :  CE, VDE
Délka přívodního kabelu (cm) :  240
Doba skladování při poruše (hod.) :  35
Počet kompresorů :  1
Počet nezávislých chladicích okruhů :  2
Vnitřní ventilátor - mrazicí část :  Ano
Závěs dveří volitelný :  Ano
Počet výškově nastavitelných odkládacích ploch v chladící části
(ks) :  2
Přihrádky na lahve :  Ano
EAN :  4242002792972
Značka :  Bosch
Název produktu / prodejní označení :  KGE36AL42
Třída energetické účinnosti (2010/30/EC) :  A+++
Vážená roční spotřeba energie (kWh/rok) - 2010/30/EC :  149,00
Kapacita chladicí části (l) :  214
Kapacita mrazicí části (l) :  88
Automatické odtávání :  Žádný
Doba náběhu teploty (hod.) :  35
Kapacita zmrazení (kg/24 hod.) - NEW (2010/30/EC) :  14
Klimatická třída :  SN-T
Hlučnost dB :  38
Způsob montáže :  N/A

'!2E20AC-hjcjhc!

1/3



Serie | 6 Lednice-mrazák kombinace

KGE36AL42
Dveře: nerezový vzhled
Kombinace chladnička/mraznička

Kombinace chladnička/mraznička s A+++
a přihrádkou VitaFresh ◄0°C►: obzvláště
úsporná - udrží maso a ryby až 2x déle
čestvé.

Provedení a spotřeba

- třída spotřeby energie: A+++ v rozsahu tříd energetické
účinnosti od A+++ do D

- spotřeba energie: 149 kWh/rok

- užitný objem celkem: 302 l

- hlučnost: 38 dB(A) re 1 pW

Design

- barva dveří: nerezový vzhled, barva bočních stran: nerezový
vzhled

- vertikální madlo

- LED osvětlení v chladící částí

- Vnitřní prostor dekorován kovovými prvky

Komfort a bezpečnost

- elekronická regulace teploty

- oddělená regulace teploty pro chladící a mrazící část

- akustický varovný signál při otevřených dveřích chladničky

- optický a akustický varovný signál při zvýšené teplotě ve
vnitřním prostoru mrazničky s memory funkcí

- možnost nastavení funkce Holiday

- funkce SuperChlazení

- funkce supermrazení

- automatické odtávání v chladicí části

Chladicí prostor

- Objem netto chladicí části: 214 l

- AirFreshfilter

- počet odkládacích ploch z bezpečnostního skla: 4, z toho
výškově nastavitelných: 2, 3 x EasyAccess Shelf, výsuvná
plocha

- speciální držák na láhve

- 3 přihrádky ve dveřích: 1 velká přihrádka, 1 výškově
nastavitelný EasyLift, přihrádka na máslo/sýry

- flexibilní vnitřní přihrádka DividerBox v MultiBoxu

Freshness System

- 1 zásuvka VitaFresh ◄0°C► - ryby a maso zůstanou déle
čerstvé

- 1 zásuvka VitaFresh s regulací vlhkosti - udrží ovoce a zeleninu
déle čerstvé a plné vitamínů

Mrazicí prostor

- objem **** mrazící části: 88 l

- LowFrost

- mrazicí kapacita: 14 kg za 24 hod.

- doba skladování při poruše: 35 hod.

- variabilní mrazicí prostor varioZone - vyjímatelné poličky z
bezpečnostního skla pro extra prostor

- 3 x transparentní mrazicí box, z toho 1 x 1 BigBox

- kalendář zmrazených potravin

Rozměry

- rozměry spotřebiče (V x Š x H) : 186,0 cm x 60,0 cm x 65,0 cm

Technické informace

- závěs dveří vpravo, volitelný

- výškově nastavitelné nožičky vpředu, kolečka vzadu

- odtok odtáté vody

- příkon: 90 W

- napětí: 220 - 240 V

- klimatická třída: SN-T

-

Specifika

- Objem brutto 312 l

- Objem brutto - chladící prostor 217 l

- Na základě výsledků normalizované zkoušky trvající 24 hodin.
Skutečná spotřeba energie závisí na způsobu použití a
umístění spotřebiče.

- Deklarované spotřeby energie se dosáhne, pokud jsou použity
vymezovací úchytky. Spotřebič bez těchto úchytek je plně
funkční, ale má o něco vyšší spotřebu elektrické energie.
Hloubka spotřebiče s úchytkami je větší asi o 3,5 cm.

2/3



Serie | 6 Lednice-mrazák kombinace

KGE36AL42
Dveře: nerezový vzhled
Kombinace chladnička/mraznička

3/3


